В Консульский отдел Посольства России в Исландии
от

(фамилия, имя, отчество)

Адрес места жительства:
________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об отсутствии (наличии) судимости
1._____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, в том числе ранее имевшиеся)
______________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

 (число, месяц, год и место рождения, регион рождения и/или областной центр в Российской Федерации или РСФСР)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________

(серия, № паспорта, когда и кем выдан)
4._____________________________________________________________________

(указать регионы и адреса Российской Федерации или РСФСР, в которых проживал(а) ранее)

______________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________
(для какой цели истребуется справка)

	 «

	»

	20

	г.

	(подпись)